Assessment) για την πιλοτική περιοχή 

της Αγίας Πελαγίας  

30-03-2026 

2.6 

Επιβεβαίωση και Αξιολόγηση των 

διαθέσιμων στοιχείων του εργαλείου 

RISET 

31-12-2026 

Δ. ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 

Η προσυπολογιζόμενη δαπάνη  ανέρχεται στο ποσό των δεκατριών χιλιάδων 
ευρώ (13.000 ευρώ), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα καλυφθεί από τον  
προϋπολογισμό του έργου KAE 02.00.071-005441.01.076  και θα ακολουθηθεί η 
διαδικασία της απευθείας ανάθεσης σύμφωνα με τα αναφερόμενα στον Ν. 
4412/2016, άρθρο 118 και παρ. 31 άρθρο 2, όπως έχουν τροποποιηθεί και